[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

50/МР-П
	г. Благовещенск
	05.12. 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку продукции: «Метизы» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Южно-Якутские электрические сети».

Закупка производится согласно ГКПЗ 4 квартала 2013г. под выполнение производственных программ 2014 г. раздел 1.2 «Закупка оборудования и материалов под программу энергоремонтного производства»  № 22  на основании указания ОАО «ДРСК»  от 07.11.2013 г. № 150.

Плановая стоимость закупки 1 776 917,00 руб. без учета НДC

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в  процедуре переторжки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	   Т.А. Игнатова

1

image1.jpeg